
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem
Město Turnov, Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
Zastoupený 
a
Dodavatelem
ZEPOS RS s.r.o., Libuň 225, 507 15 Libuň 
Zastoupený -

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.10.2020 dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OSM/20/654/PIM 
jejímž předmětem bylo prodloužení termínu dokončení stavby „ Bytová zóna Hruštice - 
Károvsko etapa VII. - část 1."

2. Město Turnov je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, (dále jen jako „ZRS") který jí ukládá povinnost 
uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle tohoto zákona.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 
sjednaného Dodatku č. 1 ke Smlouvě, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této 
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č. 
340/2015 Sb.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo OSM/20/654/PIM



■H2 ft/M-tfVrv 

'<f/3/>///

SMLOUVA o dílo- dodatek č.1
Ke smlouvě č. OSM/20/654/PIM

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník1')

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 00 Turnov 
00276227

Jednající
ve smluvních věcech 

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Jednající
ve smluvních věcech

ZEPOS RS s.r.o.
Libuň 225, 507 15 Libuň 
26002671 
CZ26002671 

(dále jen „zhotovitel")

Předmět zakázky: „ Bytová zóna Hruštice-Károvsko, etapa VIL - část 1.“ 

Mění se v bodech:

III. Doba a místo plnění

3.2. Ukončení zakázky do 22.11.2020

Důvodem prodloužení termínu dokončení prací z důvodu problému v koordinaci projektové 
dokumentace VH sítí, komunikací a rozvodů NN. Dále nesoulad projektu s realizací rozvodu 
plynu a plynových přípojek.

„Bytová zóna Hruštice-Károvsko, etapa VII. - část 1. 1/2



V ostatním zůstává beze změn.

Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní 
objednatel.

V Turnově, dne 26.10.2020 VLibuni, dne 26.10.2020

Bytová zóna Hruštice-Károvsko, etapa VII. - část 1. 2/2


		2020-12-28T08:03:12+0000
	Not specified




